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Protokół Nr LXVI/24 
z Sesji Rady Miejskiej Orzesze 

w dniu 25 kwietnia 2024r. 

 

LXVI Sesji, która odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego Orzesze przewodniczył  
Pan Jan Mach – Przewodniczący Rady Miejskiej Orzesze. 

 
Obrady rozpoczęto 25 kwietnia 2024r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:35 tego 
samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków – lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecni Radni: 

 Artur Brandys 

Płyta CD z nagraniem z sesji stanowi załącznik do protokołu. 

Na Sesji przyjęto Uchwały Nr LXVI/809-826/24. 

1. Otwarcie posiedzenia 
Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali jest 19 radnych, co 
stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Na protokolanta powołał Marzenę Nowak.  

W skład Komisji Uchwał i Wniosków zaproponował Radnego Adama Muras oraz Radnego 
Stanisława Wycisło. Jako Przewodniczącego Komisji zaproponował Radnego Adama Muras. 
 
Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Uchwał i Wniosków. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
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2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad 
Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 
 

3. Przegłosowanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołu z LXV Sesji 
Nie zostały zgłoszone żadne poprawki. 
 

4. Sprawozdania z realizacji: 
a) Gminnego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok 
Przewodniczący poinformował, że Radni mogli się wcześniej zapoznać ze sprawozdaniami i 
poprosił o zadawanie ewentualnych pytań.  

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z Gminnego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za 2023 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda 
NIEOBECNI (3) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek, Stanisław Wycisło 
 
 
b) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2023r. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia sprawozdania z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda 
NIEOBECNI (3) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek, Stanisław Wycisło 
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5. Sprawozdanie Burmistrza z prac w okresie międzysesyjnym i wolne głosy 
Burmistrz poinformował, że sprawozdania z poszczególnych Wydziałów i Referatów zostały 
Radnym dostarczone w formie pisemnej. Przedstawił, że: 

 trwają roboty budowlane przy rozbudowie Szkoły Podstawowej Nr 6 w Orzeszu-
Zawiści o dziewięciooddziałowe przedszkole,  

 przekazano plan budowy firmie, która będzie rozbudowywała Szkołę Podstawową Nr 
3 w Orzeszu-Zawadzie, planowany termin zakończenia robót to wrzesień 2025r.  

 na ukończeniu są prace związane z wymianą nieekologicznych źródeł ciepła wraz z 
budową instalacji fotowoltaicznej na budynku oddziału przedszkolnego nr 5 w 
Orzeszu-Zazdrości, 

 ogłoszono przetarg na wybór wykonawcy zadania - wymiana nieekologicznego źródła 
ciepła na niskoemisyjne źródło ciepła wraz z budową instalacji fotowoltaicznej w 
budynku ZGKiM, 

 trwają roboty przy budowie klatki schodowej w ramach zadania – termomodernizacja 
budynku Przedszkolna Nr 1 w Orzeszu wraz z dobudową klatki schodowej, wymianą 
źródła ciepła i instalacji c.o., 

 trwa przygotowanie przetargu na wybór wykonawcy zadania – modernizacja 
kompleksu sportowego Moje boisko – Orlik 2012 w Orzeszu, 

 miasto otrzymało dofinansowanie z funduszy unijnych na budowę instalacji 
fotowoltaicznych i magazynów energii dla SP2, SP4, SP5, SP8, SP9, 

 miasto otrzymało dofinansowanie z Polskiego Ładu na budowę instalacji 
fotowoltaicznych i termomodernizację w Przedszkolach w Zawadzie i Gardawicach, 

 drogi gminne są remontowe z dofinansowania Polskiego Ładu oraz Programu 
Inwestycji Strategicznych, 

 sporządzana jest dokumentacja na kolejne inwestycje drogowe, 
 rozpoczęto projektowanie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Gardawicach i Zgoniu, 

planuje się rozbudowę Szkoły Podstawowej w Woszczycach, 
 w ramach ZIT-ów zaprojektowane są środki na centrum przesiadkowe w Jaśkowicach, 

planuje się odtworzenie kładki w tym rejonie oraz utworzenie miejsc parkingowych 
dla mieszkańców,  

 29 kwietnia br. planuje się sfinalizować zakup budynku za sklepem Netto, zostały 
wypełnione wszystkie warunki, aby taki obiekt odpowiadał budynkowi użyteczności 
publicznej, 

 kanalizacja jest bardzo potrzebna w mieście, jednak środki zewnętrzne można 
pozyskać tylko w ramach aglomeracji, 

 budzą obawy inwestycje strategiczne: CPK oraz Kolej Plus.  

Burmistrz podziękował mieszkańcom za udział w święcie demokracji – wyborach 
samorządowych. Zwrócił uwagę na brak kampanii negatywnej ze strony wszystkich 
kandydatów. Zauważył, że niestety jego osobę oraz jego rodzinę dotknął hejt, który nie 
powinien mieć miejsca. Stwierdził, że nie można przekazywać nieprawdziwych informacji.  
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Podziękował mieszkańcom za wspólne rozmowy, spotkania, protesty. Powiedział, że w 
swojej I kadencji podjęte były działania na rzecz oddłużania miasta, zaś w II wyemitowano 
obligacje, aby móc pozyskać środki celem ubiegania się o zewnętrzne dofinansowania. 
Dopowiedział, że we wszystkich latach współdziałał z Radą Miejską.  

Swoje podziękowania skierował do stowarzyszeń działających na terenie miasta m.in. 
harcerzy, seniorów, strażaków, klubów sportowych.  

Życzył, aby Orzesze nadal się rozwijało oraz żeby określone kierunki nadal były 
kontynuowane.  

Przewodniczący poinformował, że: 

 wpłynęło pismo z Departamentu Kolejnictwa w sprawie odpowiedzi na podjętą przez 
Radę Miejską Orzesze uchwałę, które zostanie zamieszczone na tabletach, 

 wpłynęło pismo Wojewody Śląskiego z pozytywną oceną dot. zmiany granic 
pomiędzy Gminą Orzesze, a Gminą Ornontowice, 

 Dziennik Zachodni organizuje plebiscyt Mistrzowie Agro, w którym na sołtysa roku 
zgłoszona została Pani Beata Szczotka sołtys Królówki. Powiedział, że można 
wysyłać sms na Panią Sołtys. 

Radna Joanna Kuras zauważyła, że w plebiscycie została również zgłoszona sołtys Gardawic 
Pani Katarzyna Hapak oraz sołectwo Woszczyce i głosować można do 15 maja br.  

Odpowiadając na pytanie Radnego Piotra Szola, Pan Tomasz Szier powiedział, że do miasta 
nie wpłynęła jeszcze informacja odnośnie terminu rozpoczęcia inwestycji przy ul.Gliwickiej. 
Dodał, że nie otrzymano również ze Starostwa Powiatowego w Mikołowie pozwolenia na 
budowę i inwestor, aby móc realizować inwestycję musi odkupić od miasta działkę.  

 

6. Uchwały: 
a) Podjęcia uchwały w sprawie powołania Orzeskiej Rady Seniorów 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Rozwoju Miasta.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej powołania Orzeskiej Rady Seniorów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
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Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Przedstawicielka grupy inicjatywnej i seniorów podziękowała Radnym za podjęcie uchwały. 
Podziękowania skierowała również do Burmistrza, który od samego początku wspierał 
inicjatywę seniorów. Wyraziła nadzieję, że nowa Rada Miejska i Burmistrz również będą 
przychyli działalności Rady Seniorów.  
 

b) Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi na Burmistrza Miasta Orzesze bez 
rozpoznania 
Przewodniczący poinformował, że stanowisko w sprawie uchwały zostało wypracowane 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej pozostawienia skargi na Burmistrza Miasta Orzesze bez 
rozpoznania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
c) Podjęcie uchwały w sprawie załatwienia skargi przesłanej przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową 
Przewodniczący poinformował, że stanowisko w sprawie uchwały zostało wypracowane 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej załatwienia skargi przesłanej przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
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Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 

 
 

d) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie ze stanowiskiem Radcy Prawnego powinno się 
głosować w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku.  
 
Zastępca Przewodniczącego zauważył, że wszystkie posiedzenia Rady są jawne, a głosowanie 
dotyczy transmitowania obrad.  

Odpowiadając na pytanie Przewodniczący powiedział, że ze względu na terminowość nie 
można pozostawić wniosku do załatwienia nowej radzie. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej pozytywnego rozpatrzenia wniosku.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) Lechosław Łukasik, Damian Mrowiec, Adam Muras 
PRZECIW (12) Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, 
Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan 
Spendel, Piotr Szola, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Joanna Kurasz, Mateusz Szweda 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 

Stwierdzono, że w wyniku głosowania uchwała nie została podjęta.  
 

e) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Orzesze na lata 2024-2040 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Skarbnik Miasta omówiła zmiany zaproponowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz 
budżecie miasta.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze na 
lata 2024-2040.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Lechosław Łukasik 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
f) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2024 rok 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2024 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Damian Kiecka, 
Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Teresa 
Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Grzegorz Kaczmarczyk, Lechosław Łukasik, Adam Muras, 
Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
g) Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (15) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Grzegorz Kaczmarczyk, 
Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian 
Mrowiec, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda 
PRZECIW (3) Lechosław Łukasik, Adam Muras, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Giel 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
h) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej dla 
Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Orzeszu na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Orzesze 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
Powiedział, że zmiana dotyczy sprostowania omyłki pisarskiej w kwocie dofinansowania.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii 
Ewangelicko-Augsburskiej w Orzeszu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w Gminnej 
Ewidencji Zabytków Miasta Orzesze.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
i) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej na 2024 rok 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej na 2024 rok.  



 9 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Lechosław Łukasik 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
j) Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu  
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
Przedstawił protokół z dnia 25 kwietnia 2024r. z przeprowadzonych konsultacji w celu 
poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w sprawie: 

 określenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych i 
wspomaganych, 

 zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 
przyjętego uchwałą Nr VI/71/19 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 marca 2019r., 

 zmieniający uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Orzeszu. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
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k) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Orzeszu 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Orzeszu.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
l) Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej miasta Orzesze za rok 
2023 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcie uchwały dotyczącej oceny zasobów pomocy społecznej miasta Orzesze za rok 2023.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 

m) Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach treningowych i wspomaganych 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej określenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach treningowych i wspomaganych.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
n) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych przy ul.Gostyńskiej 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych przy ul.Gostyńskiej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna 
Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian 
Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Stanisław 
Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Mateusz Szweda 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
o) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w Orzeszu sołectwie Zawada. Etap Ib 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Orzeszu sołectwie Zawada. Etap Ib.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
p) Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze” 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Projektant planu wyjaśnił, że zmiana podyktowana jest rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Śląskiego. Dodał, że uchwała jest zakończeniem procesu formalnego i zgodnie z 
przepisami trzeba było powtórzyć całą procedurę. Omówił poszczególne uwagi, które nie 
zostały uwzględnione przez Burmistrza Miasta.  
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 1.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 2.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
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Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 3.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 4.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 5.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 6.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 7.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 8.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 9.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 10.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 11.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
częściowego nieuwzględnienia uwagi nr 12.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
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NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej aktualizacji „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
r) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w Orzeszu-Jaśkowicach oraz północno-zachodniej części miasta 
Orzesze 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Projektant planu powiedział, że w podstawie prawnej uchwały należy uzupełnić numer 
uchwały, która przed chwilą została podjęta.  
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w Orzeszu-Jaśkowicach oraz północno-zachodniej części miasta Orzesze.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
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s) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Rajmund Gazda, Krzysztof Giel, Grzegorz 
Kaczmarczyk, Damian Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał 
Macioszek, Grażyna Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam 
Ratka, Jan Spendel, Piotr Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
 
 
t) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 717/82 położonej w Orzeszu-
Woszczycach przy ul. Norwida 
Przewodniczący poinformował, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję 
Budżetu.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały dotyczącej przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 717/82 położonej w Orzeszu-
Woszczycach przy ul. Norwida.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Grażyna Bortlik, Wojciech Dudek, Krzysztof Giel, Grzegorz Kaczmarczyk, Damian 
Kiecka, Joanna Kurasz, Lechosław Łukasik, Jan Mach, Michał Macioszek, Grażyna 
Matuszczyk, Damian Mrowiec, Adam Muras, Teresa Potysz, Adam Ratka, Jan Spendel, Piotr 
Szola, Mateusz Szweda, Stanisław Wycisło 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Rajmund Gazda 
NIEOBECNI (2) Artur Brandys, Joanna Kalus-Grzegorzek 
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7. Zamknięcie Sesji 
W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
zamknął LXVI Sesję Rady Miejskiej Orzesze, dziękując wszystkim za udział we wszystkich 
posiedzeniach kadencji 2018-2024.  

 

 

 

                                                                                                                       Przewodniczący 
      Protokołowała                                                                                         Rady Miejskiej 
 
mgr Marzena Nowak                                                                                  mgr inż. Jan Mach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


